
                                                                      Łomża, 13 luty 2024 r.
              KOMENDA  MIEJSKA
    PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
                        w Łomży
ul. Gen. W. Sikorskiego 48/94, 18-400 Łomża
        MT.2370.1.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Postępowanie na sprzedaż oleju napędowego, benzyny bezołowiowej dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łomży  prowadzone było na podstawie wewnętrznych zasad 
prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych nie objętych ustawą PZP.

Zamawiający informuje, że:
1. W Zapytaniu ofertowym nr MT.2370.1.2024 z 29 stycznia 2024 r. na sprzedaż oleju 

napędowego, benzyny bezołowiowej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łomży za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Zacharzewski”, Al. Legionów 155A. Oferta 
spełnia wszystkie wymagania określone w zapytaniu oraz uzyskała 99,90 punktów.

2. W zapytaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty ON 
po rabacie  
[zł/l]

Cena oferty 
Pb95 po 
rabacie
[zł/l]

Stały rabat 
ON/Pb 
[zł/l]

Suma 
punktów za 
cenę ON i 

Pb

Suma 
punktów za 
rabat ON i 

Pb

Suma 
punktów

1 Pryma24, ul. 
Poznańska 149B, 18-
400 Łomża

6,29 6,04 0,20 39,94 37,50 77,44

2 Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe 
Zacharzewski, Aleja 
Legionów 155A, 18-
400 Łomża

6,27 6,07 0,32 39,90 60,00 99,90

3 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
„Kurpiewski” Jan 
Kurpiewski, ul. Strusia 
9, 18-400 Łomża

6,43 6,21 0,18 38,95 33,75 72,70

4. „MARPOL” 
Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Handlowe 
Ryszard Okuniewski, 
ul. Nowogrodzka 274, 
18-400 Łomża

6,39 6,19 0,20 39,14 37,50 76,64

3. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą zostanie ustalony w odrębnej 
korespondencji.


		2024-02-13T10:58:31+0000
	Arkadiusz Obrycki




